— 1 —

曲 靖 市 市 场 监 督 管 理 局
曲 靖 经 开 区 产 业 研 究 院

曲靖市市场监管局 曲靖经开区产业研究院

关于组织开展食品安全风险防控与数字化治理
培训的通知

麒麟区、沾益区、马龙区、曲靖经开区市场监督管理局：

为强化食品安全主体责任意识，提升从业人员专业素养，构

建科学高效的食品安全风险防控体系，推进社会餐饮服务规范化

与数字化治理，曲靖市市场监管局和经开区产业研究院联合开展

食品安全风险防控与数字化治理专题培训。现将有关事项通知如

下：

一、培训时间

2025 年 7 月 17 日（星期四）下午 14:30-18:00。

二、培训方式和地点

培训以线下理论讲授和实践教学为主，地点在曲靖师范学院

图书馆三楼报告厅。

三、参训人员安排

 — 2 —

（一）培训对象：辖区内学校集中供餐单位、食堂食材供应

单位及部分食品生产企业的负责人、食品安全总监和食品安全员，

市场监管部门相关人员（据实际情况决定参加人员）。

（二）培训人数安排：麒麟区 40 人、马龙区 15 人、沾益区

25人、曲靖经开区 20人。

四、相关要求

（一）请相关区市场监管部门高度重视，按时通知并组织有

关单位人员参加培训，于 7月 16日（星期三）18:00时前将参训

人员名单汇总后提交会务组。联系人：杨锐玲；联系电话：

18608740009；邮箱：chyypp@mail.qjnu.edu.cn。

（二）本次培训不收取任何费用，相关区市场监管部门要督

促参训人员按时参加培训，确保培训取得实效。

（三）请参训人员按时参训，提前 15 分钟进入会场签到，

自觉遵守课堂纪律，自觉维护会场环境卫生，营造良好培训秩序。

附件：参训人员回执

曲靖市市场监督管理局        曲靖经开区产业研究院

                            2025 年 7 月 15 日

 — 3 —

附件

参训人员名单回执

填报单位：

姓名 职务 企业名称 联系电话